
DANSK STÅLPLADE TEKNIK A/S

CVR-nr.: 35955216

Industriledet 7
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2025

Søren Kildebro
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK STÅLPLADE TEKNIK A/S
Industriledet 7
4000 Roskilde
e-mailadresse: dst@dst-dk.dk
CVR-nr.: 35955216
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Bankforbindelse Sydbank A/S

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark
CVR-nr.: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation og handel inden for metalindustrien.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.006.937 og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.938.756.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.611.738	5.266.695
Personaleomkostninger	1	-3.993.616	-3.455.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-309.573	-270.881
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		1.308.549	1.540.619
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.285	10.424
Andre finansielle indtægter		8.165	
Øvrige finansielle omkostninger		-31.064	-31.658
Ordinært resultat før skat		1.290.935	1.519.385
Skat af årets resultat		-283.998	-597.955
Årets resultat		1.006.937	921.430
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		6.937	-1.078.570
I alt		1.006.937	921.430

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.899.760	2.015.198
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.883	387.018
Materielle anlægsaktiver i alt		2.092.643	2.402.216
Anlægsaktiver i alt		2.092.643	2.402.216
Råvarer og hjælpematerialer		370.857	409.531
Varebeholdninger i alt		370.857	409.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.784.878	2.874.026
Igangværende arbejder for fremmed regning		201.100	122.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		624.777	451.876
Andre tilgodehavender		30.000	39.412
Periodeafgrænsningsposter		2.432	103.893
Tilgodehavender i alt		3.643.187	3.591.681
Likvide beholdninger		0	169.068
Omsætningsaktiver i alt		4.014.044	4.170.280
AKTIVER I ALT		6.106.687	6.572.496

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		1.438.756	1.431.819
Forslag til udbytte		1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt		2.938.756	3.931.819
Hensættelse til udskudt skat		173.514	228.360
Hensatte forpligtelser i alt		173.514	228.360
Gæld til realkreditinstitutter		549.199	589.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	549.199	589.460
Gæld til realkreditinstitutter		40.261	53.796
Gæld til banker		350.416	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		60.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		830.450	533.303
Skyldig selskabsskat		338.844	359.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		825.247	876.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.445.218	1.822.857
Gældsforpligtelser i alt		2.994.417	2.412.317
PASSIVER I ALT		6.106.687	6.572.496

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.431.819	2.000.000	3.931.819
Betalt udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat		6.937	1.000.000	1.006.937
Egenkapital, ultimo	500.000	1.438.756	1.000.000	2.938.756

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	3.330.929	2.963.779
Pensionsbidrag	451.007	321.518
Andre omkostninger til social sikring	92.562	69.640
Øvrige personaleomkostninger	119.118	100.258
	3.993.616	3.455.195

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital har været uændret de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	589.460	40.261	549.199	373.923
	589.460	40.261	549.199	373.923

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet DST Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret ejerpantebrev i matr. nr. 8 U Svogerslev By, Svogerslev på i alt 700 t.kr. samt skadesløsbrev i løsøre (virksomhedspant) for i alt 1.000 t.kr. Sikkerheden er stillet for selskabets kredit i Sydbank på maksimum 800 t.kr.

Herudover er der stillet selvskyldnerkaution fra tredjemand for alt mellemværende.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
7